
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy

Milady Horákové 373/10, Předměstí, 568 02 Svitavy

Ve Svitavách dne: 11.7. 2024

Spis, zn.:
Č.j.:
UID:

SP11581/2023-544202
SPU 051983/2024 
spudmsOOOOO014325496

Vyřizuje: Ing. Radka Brdíčková
Telefon: 725184842
E-mail: r.brdickova@spucr.cz
ID DS: z49per3

SPU 051983/2024

■Ilffllllllllllllllll
000737150284

ROZHODNUTÍ

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický 
kraj, Pobočky Svitavy (dále také „pobočka“) ze dne 23.10.2023 č.j. SPU 321441/2023 byl podle 
ust. § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souvislosti se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh 
komplexních pozemkových úprav s upřesněním a rekonstrukcí přídělů v katastrálním území 
Pěčíkov, který zahrnuje i navazující části sousedících katastrálních území Petrůvka u 
Městečka Trnávky, Unerázka a Vránová, zpracovaný jménem společnosti Lesprojekt východní 
Cechy, s.r.o., Gočárova 504, 50002 Hradec Králové pod č. zakázky 761-2018-544101 
Ing. Petrem Kuncem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 6.12.2023.

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy

rozhodl
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k dotčeným pozemkům v katastrálním 
území Pěčíkov, v katastrálním území Petrůvka u Městečka Trnávky, v katastrálním území 
Unerázka a v katastrálním území Vránová tak, jak je uvedeno v příloze č 1 tohoto 
rozhodnutí.

Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust § 68 správního řádu:
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1A tohoto 
rozhodnutí, která je součástí výroku.

mailto:r.brdickova@spucr.cz


ODŮVODNĚNÍ

Řízení o komplexních pozemkových úpravách s upřesněním a rekonstrukcí přídělů 
v katastrálním území Pěčíkov zahájila pobočka dne 25.4.2018 souladu s ust. § 6 odst 4 
zákona.

Rozhodnutím č.j. SPU 321441/2023 ze dne 23.10.2023, které nabylo právní moci dne 
6.12.2023, pobočka schválila návrh komplexních pozemkových úprav s upřesněním a 
rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Pěčíkov, který zahrnuje i navazující části 
sousedících katastrálních území Petrůvka u Městečka Trnávky, Unerázka a Vránová (dále jen 
„KoPU“).

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí 
pobočky o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle 
ust. § 10 odst. 2 zákona, popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických informací. Rovněž je 
závazným podkladem pro rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení. Dosavadní nájemní vztahy, zatímní 
bezúplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí 
týká, zanikají k 1. říjnu běžného roku. Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při 
tvorbě obnoveného souboru geodetických informací není změnou návrhu. Pozemky, které 
nebyly zahrnuty do obvodu pozemkových úprav, nejsou tímto rozhodnutím nijak dotčeny.

Účastníci řízení, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1A k výrokové části tohoto rozhodnutí, 
jsou identifikováni v souladu s ust. § 68 odst. 2 ve spojení s ust. § 18 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, tj. fyzické osoby jménem, příjmením, datem narození a místem 
trvalého pobytu a právnické osoby názvem a sídlem. V ostatních přílohách tohoto rozhodnutí 
je z důvodu využití výsledků pozemkových úprav pro obnovu katastrálního operátu 
a jednoznačné identifikace vlastníka použito v souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona jméno, 
příjmení, adresa místa trvalého pobytu a rodné číslo u fyzických osob a název, adresa sídla 
a identifikační číslo osoby u právnických osob.

Pokud na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav vázne zástavní právo, přechází toto 
zástavní právo podle ust. § 11 odst. 14 zákona na pozemek, který přešel do vlastnictví 
zástavce podle schváleného návrhu pozemkových úprav. To platí obdobně pro přechod 
dalších práv uvedených v ust. § 11 odst. 14 zákona. Stávající osobní věcné břemeno, které 
vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, a jehož povaha to umožňuje, přechází 
na pozemek, který přešel do vlastnictví povinné osoby podle schváleného návrhu (§ 11 odst. 
15 zákona). Stávající věcné břemeno zřízené na základě příslušné listiny podléhající vkladu 
do katastru nemovitostí, je bez změny rozsahu a umístění přeneseno na nové pozemky podle 
schváleného návrhu pozemkových úprav. Podrobná specifikace přechodu věcných břemen 
a jiných věcných práv z původních pozemků na pozemky dle schváleného návrhu 
pozemkových úprav je uvedena v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí.

V souladu s ust. § 24 odst. 3 vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových 
úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška ), bude na základě tohoto rozhodnutí u pozemků, na nichž jsou návrhem umístěna 
společná zařízení, v katastru nemovitostí vyznačena poznámka dle ust. § 12 odst. 6 zákona 
„Zákaz změny druhu nebo způsobu využití pozemku bez souhlasu SPÚ“. Dále bude na 
základě tohoto rozhodnutí v souladu s ust. § 9 odst. 13 zákona u pozemků ve vlastnictví státu, 
s nimiž má příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad a na nichž jsou navržena společná 
zařízení, v katastru nemovitostí vyznačena poznámka „Pozemek je určen pro realizaci 
společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb.“.

SPU 051983/2024 2



Podle ust. § 13 odst. 1 vyhlášky budou změny, ke kterým došlo v katastru nemovitostí a které 
nastaly v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do vydání rozhodnutí o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv, řešeny formou zajištění návaznosti listin při vydání rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv. V uvedeném období došlo v katastru nemovitostí 
k následujícím změnám na těchto listech vlastnictví (dále jen „LV“):

v katastrálním území Pěčíkov
- LV č. 33 - změna vlastníků a změna podílů
- LV č. 58 - změna adresy vlastníka
- LV č. 82 - změna sídla vlastníka
- LV č. 83 - převod pozemku na LV č. 272
- LV č. 95 - převod pozemků na LV č. 275; LV č. 95 zrušen
- LV č. 97 - změna vlastníka
- LV č. 102 - převod pozemků na LV č. 271; LV č. 102 není předmětem KoPÚ
- LV č. 105 - změna vlastníků a změna podílů
- LV č. 109 - změna adresy vlastníka a doplnění rodného čísla
- LV č. 110 - změna vlastníků a změna podílů
- LV č. 173 - změna vlastníků a změna podílů
- LV č. 226 - změna vlastníků a změna podílů
- LV č. 271 - převod pozemků z LV č. 102
- LV č. 272 - převod pozemku z LV č. 83
- LV č. 275 - převod pozemků z LV č. 95

v katastrálním území Petrůvka u Městečka Trnávky
LV č.123 - zápis nového zástavního práva, zákazu zcizení a zákazu zatížení

Uvedené změny v katastru nemovitostí nemají dopad na zpracovaný návrh KoPÚ a jsou 
zohledněny v příslušných přílohách tohoto rozhodnutí.

Do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků patřících zústavitelům 
na těchto LV v katastrálním území Pěčíkov: č. 31, č. 38, č. 51, č. 79, č. 106, č 109 a č 118 
Z těchto důvodů bude ve smyslu ust. § 11 odst. 11 zákona v katastru nemovitostí nadále jako 
vlastník nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to až do doby provedení vkladu změny 
vlastnických a jiných věcných práv.

Usnesením Ústředí Státního pozemkového úřadu č.j. SPU 194187/2024 byla na základě 
žádosti pobočky zn. SPU 191536/2024 lhůta k vydání tohoto rozhodnutí dle ust. § 11 odst. 8 
zákona prodloužena do 6.8.2024. Důvodem prodloužení lhůty bylo opakované nepřevzetí 
výměnného formátu digitální katastrální mapy k zápisu rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv katastrálním úřadem pro nedostatky ze strany zhotovitele návrhu KoPÚ.

Rozhodnutí pobočka doručí veřejnou vyhláškou, zveřejněnou podobu 15 dnů na úředních 
deskách Státního pozemkového úřadu, Obecního úřadu Městečko Trnávka, Obecního úřadu 
Bezděčí u Trnávky a Obecního úřadu Vránová Lhota. Písemné vyhotovení rozhodnutí 
pobočka doručí všem vlastníkům pozemků a osobám dotčeným změnou zástavního práva, 
známým pozemkovému úřadu. Osobám, kterým se rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí 
připojí jen ta část příloh, která se dotýká konkrétní osoby (ust. § 11 odst. 10 zákona). 
Kompletní přílohy k rozhodnutí budou přístupné k veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadu 
v Městečku Trnávce a na Státním pozemkovém úřadu, Pobočce Svitavy po dobu doručování 
rozhodnutí veřejnou vyhláškou.

Rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou. Pravomocné rozhodnutí 
doručí pozemkový úřad Ministerstvu zemědělství a katastrálnímu úřadu. Dnem nabytí právní 
moci rozhodnutí se dle ust. § 11 odst. 10 zákona stává platným obnovený katastrální operát.

SPU 051983/2024 3



Současně se zápisem tohoto rozhodnutí do katastru nemovitostí bude provedena změna 
průběhu katastrální hranice mezi katastrálním územím Pěčíkov a Unerázka a mezi 
katastrálním územím Pěčíkov a Vránová, které jsou současně i hranicemi obecními mezi 
obcemi Městečko Trnávka a Bezděčí u Trnávky, resp. Městečko Trnávka a Vránová Lhota, a 
dále mezi katastrálním územím Pěčíkov a Petrůvka u Městečka Trnávky. Změny průběhu 
katastrálních hranic byly schváleny pravomocnými rozhodnutími Katastrálního úřadu pro 
Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Svitavy sp.zn OR-330/2024-609/16 ze dne 4.4.2024, 
sp.zn. OR-334/2024-609/16 ze dne 15.4.2024 a sp.zn. OR-336/2024 ze dne 4.4.2024, jež 
nabydou vykonatelnosti až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Na základě výše uvedených skutečností a digitální katastrální mapy vyhotovené jménem 
společnosti Lesprojekt východní Čechy, s.r.o., Gočárova 504, 50002 Hradec Králové 
pod č. zakázky 761-2018-544101, se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto rozhodnutí a bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).

Ing. Miloš Šimek 

vedoucí Pobočky Svitavy 

Státní pozemkový úřad

Příloha
Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 — seznam účastníků řízení
Příloha č. 1 k výroku č. 1 rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024
Příloha č. 2a k rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024

Rozdělovník
I. Podle ustanovení § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí doručí veřejnou vyhláškou, 

vyvěšenou po dobu 15 dnů na úředních deskách Státního pozemkového úřadu, Pobočky 
Svitavy a Obecního úřadu Městečko Trnávka, kde je možno v úředních hodinách do 
rozhodnutí včetně příloh nahlédnout, a dále na úředních deskách Obecního úřadu 
Bezděčí u Trnávky a Obecního úřadu Vránová Lhota

II. Písemné vyhotovení rozhodnutí se podle ustanovení § 11 odst. 10 zákona doručí všem 
vlastníkům pozemků a osobám dotčeným zrušením věcného břemene nebo změnou 
zástavního práva, známým pozemkovému úřadu. Osobám, kterým se rozhodnutí 
doručuje, se k rozhodnutí připojuje jen ta část příloh, která se dotýká konkrétní osoby.

III. Po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Svitavy, Lanškrounská 2/a, Svitavy.

VI. Po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží Ministerstvo zemědělství, Odbor rostlinných 
komodit, Těšnov 65/17, Praha 1 (bez příloh).

Zveřejněno: 15.7.2024 Sejmuto:

SPU 051983/2024 4



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

1 Agrospol Bohemia, s.r.o. Škroupova 441/12, 50002 Hradec Králové 718793: 267

2 Alostar s.r.o. Kaprova 42/14, 11000 Praha - Staré Město 718793: 82

3 Appel Jaroslav 28.2.1971 Špitálka 78/18a, 60200 Brno - Trnitá 718793:278,157

4 Bárta Milan 19.9.1951 Pivovarská 1405, 76901 Holešov 718793: 111

5 Bárta Oldřich 2.10.1955 U Rybníka 410, 76321 Slavičín 718793: 111

6 Belejová Anna 24.8.1955
Holandská 1398/10, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 68, 173

7 Beserle František 23.7.1953
Městečko Trnávka 142, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 154

8 Bílek Josef 13.2.1954 Moravičany 252, 78982 Moravičany 718793: 113

9 Bílková Anna 14.2.1958 Moravičany 252, 78982 Moravičany 718793: 113

10 Bušina Miloš 3.8.1950 Stará Roveň 27, 57101 Městečko Trnávka 718793: 129

11 Crhák Ivoš 3.8.1960 Pěčíkov 42, 57101 Městečko Trnávka 718793: 137,150

12 Crhák Michal 20.3.1983 Pěčíkov 20, 57101 Městečko Trnávka
718793: 28, 242, 
254, 270

13 Crhák Oldřich 12.9.1956 Vranová Lhota 64, 57101 Vranová Lhota 718793: 150

14 Crháková Lenka 31.7.1989 Pěčíkov 20, 57101 Městečko Trnávka 718793: 256

15 Cycoňová Lucie 14.4.1983 Hradec-Nová Ves 34, 79084 Hradec-Nová Ves 718793: 59

16 Červinek Luboš 23.4.1967 Unerázka 10, 57101 Bezděčí u Trnávky 718793: 126

17 Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč
718793: 58, 
182, 254 
720381: 123

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

Stránka 1 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

18
Český hydrometeorologický 
ústav

Na Šabatce 2050/17, 14300 Praha - Komořany
718793: 125, 
10001

19 ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-
Podmokly

718793:124, 
165,250,252

20
Dirbáková Hubená Lenka 
MgA.

23.10.1981 Pěčíkov 19, 57101 Městečko Trnávka 718793: 250

21 Dobeš Jaroslav 16.7.2002 Vrbová 338/2, 78335 Olomouc - Chomoutov 718793: 10

22 Dobeš Jaroslav 19.10.1972 Vrbová 338/2, 78335 Olomouc - Chomoutov 718793: 11

23 Dobešová Danuše 6.2.1945
Josefská 1058/16, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 10

24 Dofka František 11.1.1973 Vranová Lhota 86, 57101 Vranová Lhota 718793: 125

25 Dostál Lukáš Ing. 27.9.1988 Lázy 20, 56943 Městečko Trnávka 718793: 90

26 Dvorský Jakub MgA. 19.8.1978
Vrchlického sad 1963/6, 60200 Brno - Černá 
Pole

718793: 264

27 Elfmarková Jaroslava Bc. 28.3.1976
Mánesova 757/9, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 170

28 Eliášová Hana 3.1.1950 Bezděčí u Trnávky 52, 56943 Bezděčí u Trnávky 718793: 119

29 Faltýnek Antonín 11.8.1960 Vranová Lhota 166, 57101 Vranová Lhota 718793: 104

30 Friedl Bedřich 8.1.1946 Bezděčí u Trnávky 17, 56943 Bezděčí u Trnávky 718793: 181

31 Friedl Emil 20.5.1969 Větrná 860/18, 56802 Svitavy - Lány 718793: 80

32 Friedl Josef 3.5.1945 Petrůvka 6, 57101 Městečko Trnávka 718793: 33

33 Friedl Martin 1.3.1981 Útěchov 122, 57101 Útěchov 718793: 33, 226

34 Friedl Štěpán Ing. 4.6.1979 Ondrova 69/77, Kníničky, 63500 Brno 718793: 33, 226

Stránka 2 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

35
Gerešová Renata - 
předpokládaný dědic po 
Přichystalovi Richardu 

30.7.1966  Podolí 100, 78985 Mohelnice 718793: 51

36 Glocman František 7.10.1952
Holandská 1394/15, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 152

37 Goš Libor 8.10.1964 Vrážné 43, 56943 Vrážné 718793: 50

38 Goš Martin 11.1.1985 Bystročice 245, 77900 Bystročice 718793: 56

39 Halámek Tomáš 2.9.1972 Preslova 398/50, 60200 Brno - Stránice 718793: 147

40 Hammerle Tomáš 14.7.1977 Nová 814, 78391 Uničov 718793: 64 718793: 25

41 Hank Vladimír 12.6.1972 Kubelíkova 323/2c, 77900 Bystrovany 720381: 72

42 Hanus František 25.3.1941 Mezihoří 7, 57101 Městečko Trnávka 718793: 40,146

43 Hanusová Božena 8.11.1943 Mezihoří 7, 57101 Městečko Trnávka 718793: 40

44 Haraštová Jana 14.5.1960 Přibice 259, 69124 Přibice 718793: 128

45 Havlíček Josef 1.6.1974 Za Penzionem 1271/12, 78985 Mohelnice 718793: 44

46
Havlíček Josef - 
předpokládaný dědic po 
Havlíčkové Marii

10.9.1936  Vranová Lhota  169, 57101 718793: 38

47 Hažerová Naděžda 16.2.1960
Holandská 1401/7, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 18, 71, 
253

48 Hegerová Jana 13.12.1952 Městečko Trnávka 87, 57101 Městečko Trnávka 718793: 176

49
Hniková Alexandra - 
předpokládaný dědic po 
Pokorné Heleně 

13.3.1954
Evžena Rošického 1074/6, 72100 Ostrava-
Svinov

718793: 106

50 Hronek Miroslav 25.9.1954 Pěčíkov 5, 57101 Městečko Trnávka 718793: 177

Stránka 3 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

51 Hronková Ludmila 1.8.1955 Pěčíkov 5, 57101 Městečko Trnávka 718793: 175

52 Hubený Jiří 28.4.1954
Holandská 1393/17, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 229

53 Hubený Josef 1.12.1951 Údolní 503/21, 60200 Brno - Brno-město 718793: 229

54 Hubený Vlastimil 21.3.1957 Ladova 1804/11, 62100 Brno - Řečkovice 718793: 262

55 Hýbl Lubomír 1.5.1961 Stará Roveň 14, 57101 Městečko Trnávka 718793: 22

56 Chlup Bohuslav 29.8.1949
Mladějov na Moravě 164, 56935 Mladějov na 
Moravě

718793: 110

57 Jakubcová Věra 13.1.1961 U Splavu 2869/3, 69002 Břeclav
718793: 18, 71, 
253

58 Janošík Zdeněk 17.3.1976 Na Výsluní 476, 78361 Hlubočky
718793: 76, 150, 
242, 254, 270

59 Janošíková Eva 17.3.1956
Olomoucká 360, 78365 Hlubočky - Mariánské 
Údolí

718793: 76, 150, 
242, 254, 270

60 Kadlec Libor 7.12.1974 Pivovarská 812, 56943 Jevíčko 718793: 11, 55

61 Kadlec Vojtěch 28.9.1947 Petrůvka 14, 57101 Městečko Trnávka 718793: 6,157

62 Kejdušová Leona 16.7.1975 Vranová Lhota 167, 57101 718793: 97

63 Kirchner Radek 10.12.1969 U hřiště 270, 56942 Chornice 718793: 74

64 Kirchner Radek 16.10.1994 Pěčíkov 46, 57101 Městečko Trnávka 718793: 255, 270

65 Klíčová Jana 3.9.1968 Plechtinec 7, 57101 Městečko Trnávka 718793: 25

66 Knejfl Jiří Mgr. 4.9.1980 Stará kolonie 2266/4, 56802 Svitavy - Předměstí 718793: 252

67 Korbelová Vašíčková Petra 20.1.1978 Nerudova 525, 56943 Jevíčko 718793: 105

Stránka 4 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

68 Kristen Jiří Bc. 24.7.1955 Vejmoly 783/42, 78983 Loštice 718793: 57

69 Kristenová Jana 12.11.1956 Vejmoly 783/42, 78983 Loštice 718793: 57

70 Kroupa Josef 8.12.1951 Bohdalov 88, 57101 Městečko Trnávka 718793: 112

71 Kubálková Janka 3.7.1961 Hrnčířská 24/9, 78401 Litovel 718793: 268

72 Kubeša Petr 31.3.1972
Cyrilometodějské náměstí 336/11, 77900 
Olomouc - Hejčín

718793: 225

73 Kubešová Denisa Mgr. 2.3.1972
Cyrilometodějské náměstí 336/11, 77900 
Olomouc - Hejčín

718793: 225

74 Kuřitková Ludmila 27.4.1958 nám. Míru 656, 67963 Velké Opatovice 718793: 68, 173

75 Kužílek Milan Ing. 8.7.1966
Jiráskova 614/79, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 269

76 Kužílková Marie 26.4.1944
Jiráskova 614/79, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 84

77 Kyselý Jiří 20.4.1962 Pavlov 34, 78985 Pavlov 718793: 5

78 Lang Josef 21.8.1955 Na Loučkách 1219/25, 66434 Kuřim 718793: 173

79 Laštůvka Jaroslav 7.1.1983 Mackerleho 871, 56943 Jevíčko 718793: 234

80 Laštůvka Pavel 18.8.1957 Pěčíkov 6, 57101 Městečko Trnávka 718793: 65, 72

81 Laštůvková Helena 25.11.1958 Pěčíkov 6, 57101 Městečko Trnávka 718793: 65

82 Laštůvková Miroslava Bc. 20.11.1973 Kunčina 293, 56924 Kunčina 718793: 75

83 Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - 
Nový Hradec Králové

718793: 3, 93, 
785458: 489

84 Letfus Miroslav 17.12.1950 Petrůvka 2, 57101 Městečko Trnávka 718793: 43

85 Lexmaulová Jindřiška 22.5.1943 Charkovská 197/9, 77900 Olomouc 718793: 149

Stránka 5 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

86 Lexmaulová Marie 7.4.1951 Petrůvka 16, 57101 Městečko Trnávka 718793: 211

87 Macháček David 3.4.1974 Hrubá Voda 113, 78361 Hlubočky 718793: 58

88 Macháček Robert 4.9.1968 Jeremiášova 533/24, 77900 Olomouc - Povel 718793: 58

89 Maier Antonín 3.12.1982 Plechtinec 6, 57101 Městečko Trnávka 718793: 238,260

90 Maierová Petra 11.5.1985 Plechtinec 6, 57101 Městečko Trnávka 718793: 238

91 Mičík Martin 3.9.1976 Jičíněves 82, 50731 Jičíněves 718793: 71

92 Mičík Michal 7.11.1986
Havlíčkova 144, 56301 Lanškroun - Žichlínské 
Předměstí

718793: 71

93 Mičíková Martina 20.4.1982
Městečko Trnávka 163, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 71

94 Milenovský Jan 2.4.1989 Pěčíkov 24, 57101 Městečko Trnávka 718793: 14

95 Milský Tomáš 27.6.1979 Javornická 1581, 51601 Rychnov nad Kněžnou 718793: 263

96 Mlčoch Josef 16.1.1953 Vítová 76, 76316 Fryšták 718793: 39,147

97 Mykytin Ladislav 8.10.1981 Milenov 76, 75361 Milenov 718793: 110

98 Mykytin Tomáš 2.7.1976 Milenov 123, 75361 Milenov 718793: 110

99 Nárožná Zdeňka 2.5.1981 Gabrielovo náměstí 598, 39155 Chýnov Kpt. Jaroše 3199, 39003 Tábor 718793: 71

100 Nerušil Miroslav 11.8.1960
Městečko Trnávka 114, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 144

101 Obec Bezděčí u Trnávky Bezděčí u Trnávky 19, 56943 Bezděčí u Trnávky 603384: 10001

102 Obec Městečko Trnávka Městečko Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka
718793: 10001, 
720381: 10001

Stránka 6 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

103 Obec Vranová Lhota Vranová Lhota 61, 57101 Vranová Lhota 785458: 10001

104 Odstrčil Ludvík 18.6.1960 Udánky 73, 57101 Moravská Třebová 718793: 68,173

105 Odstrčil Zdeněk Ing. 1.1.1956 Pod Zahradami 690, 56943 Jevíčko 720381: 79

106 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 53002 Pardubice - 
Pardubice-Staré Město

718793: 167 785458: 489

107 Pažebřuch Milan 30.8.1955
Hranická 254, 75361 Hranice-Hranice IV-
Drahotuše

718793: 110

108 Pažebřuch Pavel 2.6.1954 Lipová 505, 68354 Otnice 718793: 110

109
Pecha Adolf - předpokládaný 
dědic po Pechovi Adolfu 

10.3.1950 Lhotka 196, 56002 Česká Třebová 718793: 109

110
Permakulturní zahrada 
Bouzov, z.s.

Kurzova 2222/16, 15500 Praha - Stodůlky 718793: 275

111
Pešová Antonína - 
předpokládaný dědic po 
Pechovi Adolfu 

28.6.1951
Dr. Jánského 1106/10, 57101 Moravská 
Třebová

718793: 109

112 Pliska Karel 5.6.1984
Jiráskova 592/74, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 60

113 Pokorná Romana 18.2.1964
Západní 1255/33, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 46

114
Pokorný Mojmír - 
předpokládaný dědic po 
Pokorné Heleně 

11.9.1950  Dolní Domaslovice 339, 73938 718793: 106

115
Pokorný Radek doc. Ing. 
Ph.D.

29.8.1971 Unerázka 5, 57101 Bezděčí u Trnávky 718793: 128

116 Pokorný Roman 12.1.1977 Starovice 358, 69301 Starovice 718793: 128

117 Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, 60200 Brno - Veveří
718793: 165, 
720381: 27

118 Procházková Jitka 25.5.1957
Sídliště 826, 68724 Uherský Ostroh - Ostrožské 
Předměstí

718793: 111

Stránka 7 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

119 Provazník Ctibor MUDr. 15.8.1974
B. Smetany 1032/22, 28601 Čáslav - Čáslav-
Nové Město

718793: 116

120
Prucková Iveta - 
předpokládaný dědic po 
Přichystalovi Richardu  

7.7.1972 Staškova 688/44, 78985 Mohelnice 718793: 51

121
Předpokládaný dědic po 
Bílkovi Albertu zastoupený 
opatrovníkem  

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 79

122
Předpokládaný dědic po 
Havlíčkové Marii zastoupený 
opatrovníkem  

Josef Havlíček ml. (nar. 1976), 
Vranová Lhota 169, 57101 - opatrovník

718793: 38

123
Předpokládaný dědic po 
Hronkovi Ladislavu zastoupený 
opatrovníkem  

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 31

124
Předpokládaný dědic po 
Pokorné Heleně zastoupený 
opatrovníkem  

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 106

125
Předpokládaný dědic po 
Skřebské Anně zastoupený 
opatrovníkem  

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 118

126 Přichystal Jiří 10.1.1953
Městečko Trnávka 146, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 217

127
Přichystal Richard - 
předpokládaný dědic po 
Přichystalovi Richardu  

16.12.1975  Podolí 110, 78985 Mohelnice 718793: 51

128

Přichystal Zdeněk - 
předpokládaný dědic po 
Přichystalovi Richardu a 
Zdeňkovi zastoupený 
opatrovníkem

4.9.1989 Podolí 56, Podolí
Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 51

Stránka 8 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

129

Přichystalová Eliška - 
předpokládaný dědic po 
Přichystalovi Richardu a 
Zdeňkovi zastoupený 
opatrovníkem

28.4.1959 Podolí 56, Podolí
Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 51

130 Přichystalová Jana 4.5.1960
Městečko Trnávka 146, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 217

131
Přichystalová Marie - 
předpokládaný dědic po 
Přichystalovi Richardu 

5.5.1945  Podolí 63, 78985 Mohelnice 718793: 51

132

Přichystalová Miloslava - 
předpokládaný dědic po 
Přichystalovi Richardu 
zastoupený opatrovníkem

20.4.1949 Podolí 56, Podolí
Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 51

133 Rozsypalová Jarmila 7.11.1951 Masarykova 68, 37341 Hluboká nad Vltavou 718793: 149

134
RSJ Investments investiční 
společnost a.s. 

Na Florenci 2116/15, 11000 Praha - Nové Město 718793: 271

135
RSJ Land II uzavřený 
podílový fond 

Na Florenci 2116/15, 11000 Praha - Nové Město 718793: 271

136 Řeháková Věra 9.12.1955 Uherská 622, 19017 Praha - Vinoř 718793: 128

137
Římskokatolická farnost 
Městečko Trnávka

Městečko Trnávka 1, 56941 Městečko Trnávka 718793: 143

138 Sádecká Ivana 11.10.1964 Pěčíkov 25, 57101 Městečko Trnávka
718793: 18, 71, 
253

139 Seidlová Ludmila 20.2.1957 Ladova 590, 57201 Polička - Dolní Předměstí 718793: 233

140
Schnaubeltová Anežka - 
zastoupená opatrovníkem

Rozstání 29, Rozstání
Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 108

141 Schupler Josef 5.11.1960 Horní 726, 56943 Jevíčko 718793: 150, 242

142 Schuppler Vítězslav 3.5.1965 Pěčíkov 1, 57101 Městečko Trnávka 718793: 70

Stránka 9 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

143 Schupplerová Vítězslava 1.6.1932 Pěčíkov 1, 57101 Městečko Trnávka 718793: 109

144 Skřebský Zdeněk 17.6.1957 Vodní 254/19, 78985 Mohelnice 718793: 117

145 Slavíková Veronika 13.9.1984 Petrůvka 24, 57101 Městečko Trnávka 718793: 71

146 Slechanová Marta 20.1.1960 Bezděčí u Trnávky 35, 56943 Bezděčí u Trnávky 718793: 180

147
Smolná Marie - zastoupená 
opatrovníkem

Bohdalov 41, 57101 Městečko Trnávka, okres 
Svitavy

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 140

148
Smolný František - 
zastoupený opatrovníkem

Bohdalov 41, 57101 Městečko Trnávka, okres 
Svitavy

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 140

149 Smolucha Jiří 5.3.1973 Pod Bukovou 726, 78814 Rapotín 718793: 139

150 Sojmová Gabriela 20.6.1963
Jiráskova 1495/128, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 114

151
Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Doubravice 98, 53353 Pardubice 718793: 167

152 Srovnalík Roman 17.7.1973 Kroužky 571, 76872 Chvalčov 718793: 93

153 Srovnalíková Jana 6.5.1973 Kroužky 571, 76872 Chvalčov 718793: 261

154 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov
Oddělení správy majetku státu,      B. 
Němcové 231, 53002 Pardubice

603384: 10002, 
718793: 10002

155 Stössel Michal Ing. 19.9.1950 Pěčíkov 8, 57101 Městečko Trnávka 718793: 49

156 Šafářová Jarmila 11.6.1963 Víska u Jevíčka 15, 56943 Víska u Jevíčka 718793: 68,173

157 Šášek Marek 19.5.1989 Svinošice 114, 67922 Svinošice 718793: 47, 253

158
Šepka Josef - zastoupený 
opatrovníkem

Bezděčí u Trnávky 35, 56943 Bezděčí u 
Trnávky, okres Svitavy

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 123

Stránka 10 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

159
Šepková Marie - zastoupená 
opatrovníkem

Bezděčí u Trnávky 35, 56943 Bezděčí u 
Trnávky, okres Svitavy

Obec Městečko Trnávka, Městečko 
Trnávka 5, 56941 Městečko Trnávka - 
opatrovník

718793: 123

160 Škrabal Roman 23.1.1987 Pěčíkov 59, 57101 Městečko Trnávka 718793: 179

161 Šmerák Michal 1.8.1979 Vranová Lhota 151, 57101 Vranová Lhota 718793: 124

162 Šmerák Oto 8.4.1977 Pěčíkov 39, 57101 Městečko Trnávka 718793: 79, 239

163 Šmerák Otto 28.1.1950 Pěčíkov 39, 57101 Městečko Trnávka 718793: 8

164 Šmeráková Helena 15.8.1955 Pěčíkov 39, 57101 Městečko Trnávka 718793: 59

165 Šmeráková Martina 17.4.1979
Brněnská 18/18, 57101 Moravská Třebová - 
Předměstí

718793: 79

166 Šmeral Petr Ing. 10.4.1981 Unerázka 4, 57101 Bezděčí u Trnávky 718793: 127

167 Šolcová Dáša 12.5.1962
Nerudovo náměstí 14, 33701 Rokycany - Nové 
Město

718793: 128

168 Štěpúnek Petr 1.2.1980 Bohdalov 18, 57101 Městečko Trnávka 718793: 29

169 Tomášek Dalibor 20.8.1972 Pěčíkov 4, 57101 Městečko Trnávka 718793: 228

170 Tomčalová Jitka 2.3.1984 Medkova 675/15, 78985 Mohelnice 718793: 121

171 Trčálková Marta 4.3.1945 Ústí 12, 75501 Ústí 718793: 132

172 Trenzová Alena 16.4.1953
Nádražní 2966/73a, 70200 Ostrava - Moravská 
Ostrava

718793: 35

173 Unzeitig Lubomír 9.9.1975 Petrůvka 19, 57101 Městečko Trnávka 718793: 42

174
Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha - Nové 
Město

Milady Horákové 366/6, 56802 Svitavy 718793: 60000

175 Vašíček Miroslav 12.5.1974 Jaroměřice 118, 56944 Jaroměřice 718793: 105

Stránka 11 z 12



poř.
č.

příjmení, jméno/název
datum 

narození
adresa trvalého pobytu/sídlo

doručovací adresa (je-li jiná než adresa 
trvalého pobytu/sídla)

č. LV vlastníka
č. LV 

oprávněného

Příloha č. 1A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 051983/2024 - seznam účastníků řízení 

176 Vašková Alena 27.4.1956 Linhartice 191, 57101 Linhartice 718793: 229

177 Veselá Alena 24.4.1955 Náměstí 36, 39133 Jistebnice 718793: 180

178 VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, 18600 Praha - Karlín 718793: 128

179 Vondra Jiří 2.3.1946
Městečko Trnávka 152, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 84 718793: 269

180 Vondra Michal Ing. Ph.D. 9.8.1978
Městečko Trnávka 152, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 162

181 Vychodil Karel 6.5.1985 Útěchov 111, 57101 Útěchov 718793: 232

182 Vychodilová Lenka 4.10.1963 Plechtinec 10, 57101 Městečko Trnávka 718793: 152

183 Vykydal Jan 8.2.1963 Svitavská 610, 56802 Svitavy - Lány 718793: 32

184 Vymětalová Jitka 29.8.1971 Jevíčská 136, 56942 Chornice 718793: 128

185 Vyroubal František 13.10.1954 Udánky 47, 57101 Moravská Třebová 718793: 168

186 Zatloukal Jan 12.1.1948 Pěčíkov 36, 57101 Městečko Trnávka 718793: 61, 157

187
Zemědělská společnost 
Městečko Trnávka, a.s.

Městečko Trnávka 294, 56941 Městečko 
Trnávka

718793: 58, 157, 
182, 254 720381: 
123

188 Žák Miloš 6.11.1961 Petrůvka 15, 57101 Městečko Trnávka 718793: 83

189 Žák Miloš 5.11.1991 Třebařov 88, 56933 Třebařov 718793: 272

Stránka 12 z 12


